
 
 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO 4  

“SULMONA-CATULLO-SALESIANE” 

ad Indirizzo Musicale 

80038 POMIGLIANO D’ARCO (NA) - VIA Sandro Pertini,35 

C.M. NAIC8G200V C.F.93076660633 tel./fax 081/3177296 

Posta elettronica certificata: naic8g200v@pec.istruzione.it 

Posta ordinaria : naic8g200v@istruzione.it 
 

                            Al Sito Web 

                   ATTI 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO – PON REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 
L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI 
STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19 
Programma Operativo Nazionale (PON ) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE  Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 

AVVISO n. 9707 del 27/04/2021 
Sottoazione 1: 10.2.2A  Apprendimento e socialità 

10.2.2A –FSEPON-CA-2021-318  CUP E53D21000810007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON ) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 AVVISO prot. n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021; 
 
VISTA la delibera del Collegio docenti n. 3 del 17 Maggio 2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 13 Maggio 2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto; 
 
VISTE le graduatorie definitive prot. n. 17355 del 01/06/2021 da cui risulta che nella graduatoria della 
regione Campania  la candidatura presentata dall’IC 4 Sulmona-Catullo-Salesiane è tra quelle finanziate; 
 
VISTA la Nota MI n. 17648 avente ad oggetto Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. Autorizzazione progetti 





 
 

 
 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE - FESR 
2014-2020; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 DEL 28/08/2018; 
 

DECRETA 
 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON

 
 
 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 01/06 del Programma 
Annuale 2021 e nelle USCITE nell’aggregato di spesa P2.7.  
 
 

   
 
 Il Dirigente scolastico 
 Prof.ssa Maria Rosaria Toscano 
(documento firmato digitalmente ai sensi del  

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme correlate) 

MARIA ROSARIA 
TOSCANO 
18/06/2021  

Sottoazione Titolo progetto Importo         autorizzato 
Progetto 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-318 IL FUTURO NELLE MANI € 81.312,00 


